[image: image1.png]//

/////

’//////

/77// 7"

Al

​​​
​[image: image2.png]i, Z

 Общество с ограниченной ответственностью
	____________________________________________________________

Информация о реквизитах нормативного правового акта,
регламентирующего порядок действий заявителя
и регулируемой организации при подключении

к системе теплоснабжение
Постановлением Правительства РФ от 16 апреля 2012 г. N 307
"О порядке подключения к системам теплоснабжения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" регламентируется порядок действий заявителя и регулируемой организации при подаче, приеме, обработке заявки на подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения.
С уважением,

Генеральный директор                                                                                   М.В. Данченко